t!i ruu§u
It **-t:

IDt
.. . '^,s,üD(t

>7

3
io de:

t2ü 22*aW
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

PROTOCOLO

B*O!Lzc) r 2a-2.L

Pro.ieto De Lei

N"@I/LL

APROVADO
Proieto De Decreto Leqislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

,r.. .j'l 3 rl

SobNS )Pt L ),
Requerimento

x Indicação REJEITADO

o--..là;^^a ç.-!^- lYroçao

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Vereador BIRA SOM Paftido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ELIENE LIBERATO, consubstanciado
na seguinte Proposicão Plenária:

,e.B-Ê- t._a*l*,' Àppt,ft
"ffi--*-*1l.ifi lit.l ,

O? i9)7

Temática. lndico ao Executivo Municipal o patrolamento e o
cascalhamento com escoamento de todo o bairro Marajoara, dando atenção
especia! às princlpals vias, Rua Santa Rita e Rua dos Professores, por estar com
d ifícil trafegabil idade

Justificativaj Melhorar a condição de trafegabilidade aos moradores naquela
localidade.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2022,

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone:(65)3223-t707 site:httos://www.caceres,mlles.brl

vereador: Lacerda do AKI